И.о.директора МБОУ ООШ №4 г.Ишимбай

Железновой С.А.

родителей__________________________

___________________________________

Проживающих по адресу:

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _____________________________________________________________
                                                                (наименование МОУ)

моего ребенка ________________________________________________________________
(ФИО (последнее - при наличие) ребенка, дата и место рождения)

_____________________________________________________________________________

проживающего по адресу_______________________________________________________
                                                                                 (адрес фактического проживания ребенка)
____________________________________________________ с ______________________
                                                                                                                                                                           (дата приема)

Сведения о родителях:

Мать: _______________________________________________________________________________
(ФИО (последнее - при наличие) родителя)

_____________________________________________________________________________________
(адрес фактического проживания родителя)

Телефон _____________________________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________________
(ФИО (последнее - при наличие) родителя)

_____________________________________________________________________________________
(адрес фактического проживания родителя)

Телефон ___________________________________________________________________

«____» _____________20__г.                                                        _________ /___________/

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной

общеобразовательной программой дошкольного образования  и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности воспитанников на сайте учреждения :

_______________________ознакомлен(а).

«____» _____________20__г.                                            ___________ /__________________

В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О

персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31,

ст. 34,51), в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, даю своё

согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

«____» _____________20__г.                                     _____________/_________________/

                                                                                                                                                  подпись      расшифровка подписи

Рег. №_______ от____________20____г.